Kwota przeznaczona w budżecie Gminy Grabów nad Pilicą na realizację niniejszego Programu             
w 2025 r. wynosi 60.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

2. Sposób wydatkowania środków, o których mowa w ust.1 przedstawia się następująco: 

a) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca i opieki w Schronisku Dla Zwierząt – 24.000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia cztery tysiące złotych 00/100); 

b) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; dokarmianie bezdomnych zwierząt – 
2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100); 

c) odławianie bezdomnych zwierząt z terenu gminy Grabów nad Pilicą – 10.800,00 zł (słownie: dziesięć 
tysięcy osiemset złotych 00/100); 

d) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt odłowionych i przebywających w Schronisku Dla Zwierząt 
– 6.000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100); 

e) sterylizacja i kastracja zwierząt właścicielskich – 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100); 

f) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 1.200,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych 
00/100); 

g) usypianie ślepych miotów – 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100); 

h) zapewnienie w gospodarstwie rolnym miejsca dla zwierząt gospodarskich – 2.000,00 zł (słownie: dwa 
tysiące złotych 00/100); 

i) całodobowa opieka weterynaryjna w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt – 2.500,00 zł 
(słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100); 

j) działania edukacyjne społeczności lokalnej w temacie humanitarnego traktowania zwierząt oraz adopcji 
zwierząt – 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100). 

3. Wskazane wyżej środki są wydatkowane w przyjęciu na jedno zwierzę zgodnie z treścią Umów